
АДМИНИСТРАЦИЯ СОБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я 
 

П Р И К А З 

 

02.06.2025                                                                                    №  230 

 
О внесении изменений в приказ  

управления образования от 20.02.2025 №  

64а  «Об организации работы территориальной  

психолого – медико – педагогической комиссии в 2025 году» 

 

В связи с поступившими заявлениями на прохождение ТПМПк с целью 

определения образовательной программы и в соответствии с Положением о 

территориальной  психолого – медико – педагогической комиссии, утвержденным 

приказом управления образования от 20.02.2025 г № 64, в связи с 

производственной необходимостью приказываю: 

 

1.  Внести изменения в график территориальной  психолого – медико – 

педагогической комиссии (далее ТПМПк) управления образования 

администрации Собинского района на 2025 год. 

2. Провести внеочередное  заседание ТПМПк 17. 06.2025 года на базе 

МБУ ДО ЦДО 

3. Секретарю ТПМПк Мартыновой М.А.: 

3.1. довести настоящий приказ до руководителя организации  и членов 

комиссии. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования                                               Е.А. Уварова  


